
 

СТУДЕНТСКИ ЦЕНТАР “ СТУДЕНТСКИ ДОМ  »ЕВРОПА«-EURÓPA 

KOLLÉGIUM“ 

ЋИРИЛА И МЕТОДИЈА 11, 21000  НОВИ САД 

Број: 443/B/16/VIII 

Датум: 16.03.2016 

 

 

 

На  основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама("Сл. гласник РС" број 

124/2012,14/15 и 68/15), доноси 

 

 

о б ј а в љ у ј е 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА ЗА ЈНМВ 2/2016 

 

Наручилац: 
Студентски центар  „Студентски дом »Европа«- Еurópa Кollégium” 

Ћирила и Методија 11, 21000 Нови Сад 

ПИБ: 109114039 

МАТ.БРОЈ: 08955077 

  е – mail: office@eukol.rs 

Врста наручиоца: 

Просвета 

Врста предмета  јавне набавке: 

добара 

Предмет јавне набавке: Предмет јавне набавке мале вредности  је набавка   добара- 

рачунарска опреме и материјала. 

Набавка се спроводи у две партије :  

Партија 1 – рачунарска опрема 

Партија 2 – материјал за одржавање рачунара 

Назив и ознака из општег речника: шифра:  30200000 – рачунарска опрема и материјал 

Разлог за продужење рока за подношење понуда: Kako je дана  16.03.2016. наручилац извршио 

измену конкурсне документације ,по члуну 63 став 5 Закона о јавниим  набавкама  стекли су се услови 

за продужење рока  за достављање понуда . Стога се рок за доставу понуда продужава за 3 дана те је : 

Рок за подношење понуда: 24.03.2016.године до 09.00 часова. 

Јавно отварање понуда : 24.03.2016.године у 09.15 часова 

 

       Комисија за јавну набавку ЈНМВ 2/2016: 

                                                                         

 

 

 

 

 

mailto:office@eukol.rs

